2024 年 10 月 30 日

各位

上場会社名 株式会社オーネックス

代表者 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号 5987）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年８月 13 日公表の 2024 年６月期決算短信において、後日開示といたしました 2025 年６月期の

業績予想を策定しましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2025 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2024 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1 株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） ― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 2,659 84 84 36 21.84

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（%） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年６月期第２四半期）
2,476 △19 △44 225 136.03

2025 年６月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） ― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 5,501 313 312 291 176.15

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（%） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2024 年６月期）
4,967 55 41 △377 △227.97

2025 年６月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2024 年 12 月 31 日）

 売上高 経常利益 中間純利益
1 株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） ― ― ― ―

今回発表予想（B） 2,017 45 3 1.98

増減額（B－A） ― ― ― ―

増減率（%） ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年６月期第２四半期）
1,886 △18 253 153.22

2025 年６月期通期個別業績予想数値の修正（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） ― ― ― ―

今回発表予想（B） 4,196 212 207 125.04

増減額（B－A） ― ― ― ―

増減率（%） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2024 年６月期）
3,800 41 △373 △225.39

以上